ГЛАВА
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2023   № 5
О внесении изменений в постановление Главы Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 30.12.2016 № 11 «О создании комиссии по формированию муниципального резерва управленческих кадров Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области»
В связи с кадровыми изменениями,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  изменение в постановление Главы Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 30.12.2016 № 11 « О создании комиссии по формированию муниципального резерва управленческих кадров Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области»:
- вывести из состава комиссии по формированию муниципального резерва управленческих кадров Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области Третьякову Елену Геннадьевну  главного бухгалтера МУП «Красносельское ЖКХ» Чановского района Новосибирской области  – член комиссии;
- ввести в состав комиссии по формированию муниципального резерва управленческих кадров Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области, Данченко Анастасию Сергеевну  бухгалтера МУП «Красносельское ЖКХ» Чановского района Новосибирской области  – член комиссии;
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета и на официальном сайте администрации

Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области.
А.И.Евдокимова
О.В.Чувашева

36271